



Bydgoszcz, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Dotyczy zadania pn.: „Kompleksowa organizacja i obsługa konferencji w zakresie ocen oddziaływania na środowisko i decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach – aktualny stan prawny”.

Znak sprawy: WIS.261.11.2025.AA

Zamawiający Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, udziela wyjaśnień treści zapytania ofertowego w związku z zapytaniem z dnia 12.04.2025 r.

Pytanie 1:

W OPZ widnieje zapis: „Brak Obiektu w Centralnym Wykazie Obiektów Hotelarskich skutkował będzie odrzuceniem oferty” – czy w związku z tym nazwę hotelu należy wskazać w ofercie do weryfikacji? Nie widzimy takiego miejsca w formularzu ofertowym.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga aby w formularzu oferty Wykonawca wskazał nazwę i adres hotelu, celem weryfikacji spełniania wymagania określonego w OPZ, cyt.: „Brak Obiektu w Centralnym Wykazie Obiektów Hotelarskich skutkował będzie odrzuceniem oferty”.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść formularza oferty.

Pytanie 2:

Proszę o informację na czym będzie polegać przeprowadzenie naboru uczestników konferencji? Czy dostaniemy od Państwa bazę osób / instytucji do zaproszenia? Czy chodzi o przygotowanie formularza, rozesłanie mailowe zaproszeń i zebranie zgłoszeń? Czy oczekują Państwo przygotowania zaproszenia w graficznej formie (jeśli tak to czy elektroniczne lub papierowe?)

Odpowiedź 2:

Zamawiający dostarczy Wykonawcy listy uczestników Wydarzenia (osobno dla pierwszego dnia Wydarzenia oraz drugiego dnia Wydarzenia). Nabór uczestników konferencji polegać będzie na potwierdzeniu obecności poszczególnych uczestników poprzez zebranie podpisów na liście dostarczonej przez Zamawiającego. Zamawiający nie przewiduje wykonania zaproszeń oraz ich rozesłania do uczestników konferencji.

Pytanie 3:

Czy podczas II dnia również należy zapewnić osoby do obsługi rejestracji wydarzenia?

Odpowiedź 3:

Wykonawca zobligowany jest do zapewniania obsługi do rejestracji Wydarzenia zarówno w pierwszym jak i w drugim dniu Wydarzenia.



Pytanie 4:

Czy wszystkie trzy ścianki i trybunki będą miały tę samą grafikę?

Odpowiedź 4:

Tak, Zamawiający zakłada wykonanie trzech ścianek oraz trybunek w jednej grafice.

Załącznik:

Zmodyfikowany formularz oferty – załącznik nr 2 do zapytania ofertowego.

z up. Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Bydgoszczy

dr inż. Marek Wiadnickowski
Regionalny Konserwator Przyrody w Bydgoszczy
(podpis)